1

证券代码：300119             证券简称：瑞普生物              公告编号：2024-027

天津瑞普生物技术股份有限公司

关于收购保定市收骏科技有限公司100%股权进展暨

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

天津瑞普生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3月 28 日

召开第五届董事会第十三次会议、第五届监事会第十次会议，审议通过了《关于

收购保定市收骏科技有限公司 100%股权暨关联交易的议案》，同意公司以自有资

金或自筹资金 2.30 亿元收购保定市收骏科技有限公司（以下简称“保定收骏”）

100%股权。本议案已经 2024年 4月 19日召开的 2023年年度股东大会审议通过。

具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《关于收购保定市收骏科技有限公司 100%

股权暨关联交易的公告》《2023 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-

021/2024-024）。

二、收购进展情况

公司收购保定收骏 100%股权事项已于近日完成工商变更登记手续，并取得

了河北保定经济开发区行政审批局换发的《营业执照》，具体信息如下：

名称：保定市收骏科技有限公司

统一社会信用代码：91130600MA0E80B2X5

住所：河北省保定市莲池区百楼镇锦湖北大街京东(保定)数字产业园 2号楼

316室商用

法定代表人：姚丽丽

注册资本：壹亿元整

公司类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

经营范围：从事生物技术开发、技术转让、交流、咨询服务、推广服务。(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

本次工商变更登记完成后，公司持有保定收骏 100%股权，保定收骏纳入公

2

司合并报表范围。本次变更前后保定收骏的股权结构如下：

序号 股东名称

变更前 变更后

认缴出资额

（万元）
出资比例

认缴出资额

（万元）
出资比例

1 张晓芹 5,500 55% -- --

2 姚丽丽 4,300 43% -- --

3
天津瑞创生物科技合伙企业（有

限合伙）
200 2% -- --

4 天津瑞普生物技术股份有限公司 -- -- 10,000 100%

合计： 10,000 100% 10,000 100%

三、备查文件

1、保定市收骏科技有限公司《营业执照》；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

天津瑞普生物技术股份有限公司

董事会

二〇二四年四月二十九日

	一、交易概述
	二、收购进展情况
	三、备查文件